\* Domina agnes uxor quondam domini heinrici de roro \* [ror] militis const. p. se domino hartmanno de kienberg patre suo etc. II. mod. trit. et I. maltrum avene super bono sito in küttingen. colit dicta schiklin.

\* A. D. 1480<sup>o</sup> ob. rûtschman schmid p. c. a. r. const. anna wetzlin uxor eius IV. s. de orto ante portam n. des rentzentor \* [de orto vor dem rentzentor] inter ortos heinrici merischwand \* [merischwand] et joh. heinr. malers. hab. et mem. anne zuberin.

Jenni silbrer dextor leg. I. s. de domo johannis rebsteken in clivo im mülihof.

III. Non. \* Annivers. dies strenui viri dominicelli Johannis ûlrici de luternow ac domine ursule nate de fridingen uxoris sue. johannis sebastiani et urielis [de luternow] ac domine magdalene de luternow. dominicelli petri de luternow. domine margarethe de liebegg uxoris eius. dominicelli johannis wilhelmi de fridingen. domine anne de grûenenberg uxoris sue parentum predictæ domine ursule. domini fridrici de schveighusen \* [sweighusen] militis patruï eius. p. quibus antedicti johannes sebastianus et uriel de luternow dederunt XXXVI. florenos de quibus annuatim tres libr. et media cum duobus s. cedunt. Acta sunt hec 1401. [Diss ward denen von luternow juncker bastians kindern.]

II. Non. Elsa weiblin de berona famula domini johannis lüti loc. I. s.

\* Berchta murerin const. I. s. de agro am hõchstrâs quem colit rûdolfus bleicher.

\* Anna steineggerin const. I. s. pro quo dedit I. florenum.

\* A. D. 1499<sup>o</sup> ob. gott els in hospitali que const. I. s.

\* Änneli grünezwigen [grünenzwyn] const. III. s.

Rûdolfus leinbach const. III. s. de prato im grüt quod colit johannes dictus totiker.

Rûdolfus dictus übelman leg. II. mod. trit. de bono in küttingen quod colit rûd. dahinder et XII. s. de novis pratis. Item jacobus übelman leg. II. s. de ortis heinrici scherers. Judenta dicta melwera ob.

Rûda pistor leg. I. s. de orto suo in vico iuxta ortum johannis roten qui nunc spectat altare sancti petri.

Nonas. Hagen leg. I. s. lumini de orto hiltprandi apud turrem.

Johannes dictus hirtzeller const. I. s. d. de domo dicti cüntzlis dicti rebmans.

Adelheit kieser const. p. etc. johanne hirtzeller viro suo II. s. d. de domo sua apud fontem.

VIII. Id. \* A. D. 1411<sup>o</sup> cûnradius sumer \*[summer] const. p. etc. domini burkardi ordinis sancti johannis I. florenum bonum de bono suo proprio in stüslingen \*[stüsslingen] quod colit dictus hüsi solvens annuatim 3 maltra spelt et I. maltrum avene.

Gerdrut uxor heinrici dicti wakerbolt qui const. III. s. de domo domini quondam nicolai decani in arow sita apud domum nicolai hochdorf.